UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVY           Đồng Tháp, ngày        tháng 7 năm 2023
V/v tổ chức khoá đào tạo Phẫu thuật

nội soi ổ bụng cơ bản tại Bệnh viện

Đa khoa Sa Đéc

Kính gửi:

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.

Tiếp nhận Công văn số 1546/BVĐKSĐ-KHTH ngày 03 tháng 7 năm 2023

của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc về việc tổ chức khoá đào tạo Phẫu thuật nội soi ổ

bụng cơ bản tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc;

Qua xem xét, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận cho Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc phối hợp cùng Trường Đại học

Y dược Cần Thơ tổ chức khoá đào tạo “Phẫu thuật nội soi ổ bụng cơ bản 03 tháng”

tại đơn vị.

2. Về đối tượng chiêu sinh: Đề nghị Đơn vị phối hợp cùng Trường ĐHYD

Cần Thơ nghiên cứu để người hành nghề sau khi tham gia khóa đào tạo, đủ điều

kiện triển khai thực hiện các kỹ thuật liên quan đến các kỹ thuật Phẫu thuật nội soi

ổ bụng theo quy trình kỹ thuật đối với chuyên ngành Phẫu thuật nội soi.

Trên đây là ý kiến của Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế (báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Tùng Lâm

		2023-07-04T14:17:39+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T14:34:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T14:34:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T14:34:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!